Θωρήσσω, Thorace munio, Lorico, i. q. *θωρακίζω* in prosa. Sicut vero *θωρακίζω* generaliter accipitur pro ὀπλίτῳ, Armo, ita et *θωρήσσω*: II. B. (11.) *Θωρήξαι*: ἐκέλευε *καρηκομώντας* Ἀχαιοὺς Πανσοδίη, Σ. (277.) ὑπ' ἠοῖαι σὺν τεύχεσι θωρηχθέντες *Στησόμειθ' ἄν πύργους* [ἀμπύργους:] *T.* (351.) Ἀχαιοὶ ἄντικα *θωρήσονται* κατὰ στρατόν. Apud eund. *Hom.* aliquoties est *θωρηχθῆναι* eis πόλεμον, Armari ad ineundum prælium: II. A. (226.) Οὔτε ποτ' ἐς πόλεμον ἄμα λαῶ *θωρηχθῆναι*, Οὔτε λόχονδ' ἰέναι. Sic ap. *Hesiod.* (Θ. 431.) ἐς πόλεμον φθισήνορα *θωρήσονται*. || *Θωρήξαι*, Potare, *οἰνοποτῆσαι*, ap. *Hippocr.* [228. 1046.] *Erotian.* In qua signif. capitur etiam vox pass. Ac eleganter lusit in h. v. ceu ambiguo quidam ap. Ari-

stoph. 'A. (1135.) qui, cum miles a puero afferrī sibi jussisset θώρακα πολεμιστήριον, dicens 'Εν τῷδε πρὸς τοὺς πολεμίους θωρήξομαι: ipse subjicit, 'Εξαιρε, παῖ, θώρακα κάμοι τὸν χοῶ, addens, 'Εν τῷδε πρὸς τοὺς ξυμπότας θωρήξομαι, Hoc contra compotiores armabor, potando quasi armabor, ut sit et ὀκλισησῶμαι et μεθυσησῶμαι. Erit itaque θωρήσσειν poculo ceu θώρακι se contra compotorem loricare: vel, ut alii, Thoracem munire et armare, vini sc. calore: al. θώρακα πληρωσαι: al. vero ad potorum τὸ μάχιμον alludi hoc vocabulo arbitrantur. Atticum autem esse, eoque et Anacr. esse usum, testatur Aristoph. Schol. Nicander 'A. (32.) Πρῶτον ἐπ' ἀφρίζοντι [ἐπαφρ. Schn.] ποτῶ φρένα θωρηθέντες, 'Ομματα ['Ὀμματα Schn.] δινήθησαν. Sic ap. Theogn. (880.) Θωρηχθεὶς δ' ἔσσει πολλὸν ἐλαφρότερος, Potus, eris multo lætior ac levior, Cam. Idem Theogn. (507.) δεδοικα δὲ μή τι μάταιον ἔρξω θωρηχθεὶς, καὶ μέγ' ὄνειδος ἐμοὶ [ἐχω,] Vereor ne turpibus ausis Ebrius accersam dedecus ipse mihi, Cam. Hippocr. Aphor. Καὶ τῶν θωρησομένων καὶ τῶν ὑδροπόσειντων, Tam qui vino replentur, quam qui aquam bibunt. Qui autem hilares esse volunt in potu, bibunt meracius s. plenius vinum. Idem Cam. Active quoque capitur θωρήξασθαι pro Inebriare, ap. Nicandr. 'A. (224.) Τὸν μὲν καὶ δεσμοῖσι πολυπλέκτοισι πιέσσας [πολυστρέπτοισι πιέσσας Schn.] Νέκταρι θωρήξαιο, Thoracem ei implens s. exatians vino dulci, Schol. ["Jacobs. Anth. 10, 292. Heyn. Hom. 4, 308. 5, 508. 6, 289. 7, 179. 452. 783. Lobeck. Aj. p. 399. ad Il. T. 23. Poto, Brunck. ad Poët. Gnom. 287. Theogn. 462. Kuster. Aristoph. 126. Inebrio, 820. Θωρηχθεὶς, Inebriatus, Jacobs. Anth. 9, 223. Brunck. Soph. 3, 515." Schæf. Mss. Opp. K. 1, 202. 'A. 2, 511. Ἐδηδοκῶτα καὶ τεθωρηκότα, Rufus Fr. p. 208.] Θωρήξεις, Loricatio. || Potatio vini, quod eo pectus incalescere et quasi armari putetur, οἰνοποσία, Erotian. ap. Hippocr. ἀκρατοποσία, Eust. οἰνωσις, μέθη, Gal. || Peculiariter ἀκρατοποσία, Vini meracioris potio, ut placet omnibus, qui Hippocr. Aphor. 2, 21. Λιμὸν θώρηξιν λυεῖ, Gorr. [Hippocr. 468. 479.] Θωρηκτῆς, Thoracatus, Loricatus, generalius Armatus, Il. O. (689.) Μίμνεν ἐνὶ Τρώων ὀμάδῳ πικρὰ θωρηκτῶν. [* Θωρηκτὸς, ad Il. Φ. 429. Heyn. Hom. 8, 197." Schæf. Mss.] "Ἀθώρηκτος, Galeno in Lex. Hippocr. "μὴ μεθύων, Non ebrius s. remulentus: παρὰ τὸ μὴ θωρήσσεσθαι. Utitur autem h. v. Hippocr. in l. "περὶ Ἐπικυήσεως, (p. 263.) dicens, Ἡ μὲν γυνὴ αἰσι- "τος ἔστω, ὃ δὲ ἀνήρ ἄθώρηκτος, κατ' σιτηθεὶς τὰ ξυμ- "φορα." Ceterum quod ad posteriorem signif. του θωρήσσω attinet, sunt qui non θωρήσσω, sed Θορίσσω, nec θώρηξιν, sed Θορίξιν scr. putarint. Ac ii, qui in hac opinione erant, θορίσσω illud derivabant a θόρω, ut δεῖδισσω a δεῖδω: atque hoc ipso θορίσσω declarari volebant τὸ θοῦρον καὶ ὀρηκτικὸν τῶν μεθύοντων. Id ipsum Hes. quoque docet, ap. quem est, θορίξιν, οἰνοποσία: et θώρηξιν, καθοπλισμός. Priorem tamen scripturam mendi suspitione liberant Il. ex Aristoph. et Nicandro et Theogn. citati, in quibus metri ratio posteriorem scripturam non admittit. Ad posteriorem τοῦ θωρήσσω signif. pertinet ETIAM Ἀκροθώρηξ, vel Ἀκροθώραξ, Leviter appotus, quasi Pectore tenus vino imbutus, Bud.; malim tamen Summo pectore tenus. Erotian. ap. Hippocr. exponens θωρήξαι, scribit ἀκροθώρηκας ad suam usque ætatem vocari solitos τοὺς μὴ ἐπὶ πικρῶν οἰνωμένους: at Schol. Aristoph. et Suid. exp. ἀκρομέθυσος, ἀκρατοπότης, ἀκρατοκώθων, ἀκροχάλιξ: quod Cam. interpr. Qui incipit inebriari, incalescit potu. Sed expr.